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Modello 2.a
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Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 – LIGURIA

Misura 16.01 – 2^ fase “AGRICOLO”
“Aiuti per la costituzione e l’operatività dei gruppi operativi del PEI”

 (attuazione DGR n. 727/2019)

FOGLIO FIRMA
RIUNIONI DI COORDINAMENTO
	· data di svolgimento
	

	· sede di svolgimento
	

	· orario di svolgimento
	dalle ore 
	
	alle ore 
	

	· modalità di svolgimento (*)
	in frequenza
	
	on line
	X
	mista
	


(*) contrassegnare con X la modalità di svolgimento dell’attività (frequenza, on line o mista) 

Nota bene: allegare verbale della riunione
Timbro  del partner organizzatore
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	n.
	nominativo
	ruolo
	indirizzo  email
	telefono/cell.
	partner
	Firma (*)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


(*) la firma solo per le attività svolte in frequenza

Timbro  del partner capofila
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	n.
	nominativo
	ruolo
	indirizzo  email
	telefono/cell.
	partner
	Firma (*)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


(*) la firma solo per le attività svolte in frequenza

Timbro  del partner capofila
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Riunione di coordinamento del  _______ --  sede di __________

Pag. 
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